Lista e studentéve té regjistruar né Cikel té 1I-té studimi
Viti Akademik 2023-2024

Dega:"Trajtimi Informatik dhe Gjuhésor i Dokumentave té Shkruara"

NR EMER ATESI MBIEMER
1 FLAVIA EDUART OSMANI
2 |AJSA TURABI ZIFLAJ
3 |ANXHELA |[MUHAMER QORI
4  |ENXHI LUAN HASKASA
5 |GRESILDA |[MYFTAR DOCI
6 |EMANUELA |YLBER DERVISHI
7  |MIKENA ARDIAN KAMBERAJ
8  |REFIERBI RESHID IBRO
9  |DORJANA LIRIM TOPJANA
10  [ILIRJANA SHEFKI XHABAFTI
Program I dyte studimi
NR EMER ATESI MBIEMER
1 ILIRJANA GEZIM KOCI




